


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 171/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 7 de julho de 2023.PORTARIA 171/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 7 de julho de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

I - Constituir o  Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil, no âmbito do IFPB - Campus Cajazeiras;

II - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

Presidente: 

- Stanley Borges de Oliveira – SIAPE: 3208695

Docentes vinculados à área:

- Carla Cavalcante Araújo (Titular) – SIAPE: 1007060

- Cícero Joelson Vieira Silva (Titular) – SIAPE: 1945652 

- Cinthya Santos da Silva (Suplente) - SIAPE: 3290148

- Robson Arruda dos Santos (Suplente) - SIAPE: 3770585

Docentes vinculados a outras áreas:

- José Doval Nunes Martins (Titular) – SIAPE: 3647820 

- Jailton Ferreira Moreira (Suplente) – SIAPE: 2679996

Técnicos Administrativos:

- Vanda Lucia Batista dos Santos Souza(Titular) - SIAPE: 1323119

- Simone Formiga Albuquerque (Titular) - SIAPE: 1099480

Discentes:

- Livia Cristina de Queiroz Gonçalves (Titular) – MATRÍCULA: 202212200011

- Selda Maria de Lima Salviana – (Suplente) – MATRÍCULA: 202222200007

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até o dia 31 de dezembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 07/07/2023 08:38:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

446221

b3661feb99


	Documento assinado eletronicamente por:

